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GRAFICUL PROCESULUI DE STUDII LA ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENȚĂ 

Anul de studii 2023 - 2024 

Semestrul II 

Ciclul I, Ciclul II 

 

 

 



 

 

SPECIALITATEA 

 

Grupa 

 

Anul 

de 

studii 

Activitatea didactică Practica Sesiunea 

 

Sesiune 

repetată 

 Perioada Evaluarea 

curentă I 

Tipul Perioada 

CICLUL I 

Pedagogie în 

Învăţământul 

primar şi 

Pedagogie 

preşcolară 

PP 2301 I 
29.01.2024 – 

22.05.2024 
11.03 – 29.03.24 - - 

23.05.24 – 

14.06.24 

17.06.24 – 

21.06.24 

PP 2201 II 
29.01.2024 – 

22.05.2024 
11.03 – 29.03.24 - - 

23.05.24 – 

14.06.24 

17.06.24 – 

21.06.24 

PP 2101 III 
26.02.2024 – 

22.05.2024 
25.03 – 12.04.24 

Practica de 

specialitate 

pedagogică I 

29.01 – 23.02.24 

(4 săptămâni) 

23.05.24 – 

14.06.24 

17.06.24 – 

21.06.24 

PP 2001 IV 
29.01.2024 – 

21.02.2024 
08.02 – 14.02.24 

Practica de 

licență 

11.03 – 05.04.24 

(4 săptămâni) 

12.04.24 – Susținerea 

practicii de licență 

22.02.24 – 

28.02.24 

29.02.24 – 

06.03.24 

Istorie şi educaţie 

civică 

IEC 2201 II 
29.01 – 19.04.2024 

29.04 – 22.05.2024 
11.03 – 29.03.24 

Practica de 

inițiere 

22.04 – 26.04.24 

(1 săptămână) 

23.05.24 – 

14.06.24 

17.06.24 – 

21.06.24 

IEC 2101 III 
26.02.2024 – 

22.05.2024 
25.03 – 12.04.24 

Practica de 

specialitate 

pedagogică I 

29.01 – 23.02.24 

(4 săptămâni) 

23.05.24 – 

14.06.24 

17.06.24 – 

21.06.24 

Limba şi literatura 

română 

 

FR 2301 I 
29.01 – 19.04.2024 

29.04 – 22.05.2024 
04.03 – 22.03.24 

Practica de 

inițiere 

22.04 – 26.04.24 

(1 săptămână) 

23.05.24 – 

14.06.24 

17.06.24 – 

21.06.24 

FR 2201 II 
26.02.2024 – 

22.05.2024 
25.03 – 12.04.24 

Practica de 

specialitate 

pedagogică I 

29.01 – 23.02.24 

(4 săptămâni) 

23.05.24 – 

14.06.24 

17.06.24 – 

21.06.24 

FR 2101 III 
29.01.2024 – 

01.03.2024 
12.02 – 20.02.24 

Practica de 

licență 

25.03 – 19.04.24 

(4 săptămâni) 

26.04.2024 – Susținerea 

practicii de licență 

04.03.24 – 

12.03.24 

13.03.24 – 

22.03.24 

Limba engleză 

FE 2301 I 
29.01 – 19.04.2024 

29.04 – 22.05.2024 
04.03 – 22.03.24 

Practica de 

inițiere 

22.04 – 26.04.24 

(1 săptămână) 

23.05.24 – 

14.06.24 

17.06.24 – 

21.06.24 

FE 2201 II 
26.02.2024 – 

22.05.2024 
25.03 – 12.04.24 

Practica de 

specialitate 

pedagogică I 

29.01 – 23.02.24 

(4 săptămâni) 

23.05.24 – 

14.06.24 

17.06.24 – 

21.06.24 

FE 2101 III 
29.01.2024 – 

01.03.2024 
12.02 – 20.02.24 

Practica de 

licență 

25.03 – 19.04.24 

(4 săptămâni) 

26.04.2024 – Susținerea 

practicii de licență 

04.03.24 – 

12.03.24 

13.03.24 – 

22.03.24 



 

Ciclul II 

 
SPECIALITATEA 

 

Grupa 

 

Anul 

de 

studii 

Activitatea didactică Practica Sesiunea 

 

Sesiune 

repetată 

 
Perioada Evaluarea 

curentă  

(perioada) 

Tipul Perioada 

Pedagogie şi 

tehnologii 

educaţionale 

interactive 

(cercetare) 

MPTEI 

2301 
I 

29.01.2024 – 

22.05.2024 
------------------ ------------------- ------------------- 

23.05.24 – 

14.06.24 

17.06.24 – 

21.06.24 

MPTEI 

2201 
II ELABORAREA TEZEI DE MASTER 

Istoria spațiului 

Sud-Est European: 

Studiu, 

Metodologie și 

Didactică 

MISSEE 

2301 
I 

29.01.2024 – 

22.05.2024 ------------------ ------------------- ------------------- 
23.05.24 – 

14.06.24 

17.06.24 – 

21.06.24 

MISEE 

2201 
II ELABORAREA TEZEI DE MASTER 

Educație lingvistică 

și literară 

MELL 

2301 
II 

29.01.2024 – 

22.05.2024 ------------------ ------------------- ------------------- 
23.05.24 – 

14.06.24 

17.06.24 – 

21.06.24 

 

 


